
Washington工作者可获得税收抵免！

哪些人符合税收抵免资格？
满足以下所有要求的个人和家庭符合资格：

• 在Washington居住至少183天。

• 在2023年年满25岁且低于65岁或者有符合资格的子女。

• 使用社会保险号 (Social Security Number, SSN)  
或个人报税识别号码 (Individual Taxpayer 
Identification Number, ITIN) 提交2023年联邦纳税 
申报表。

•  符合2023年纳税申报表上的联邦所得税抵免资格。
  – 请访问www.irs.gov/eitc 获取更多信息。

• 符合收入要求（请见表格）。

个人和家庭能获得多少退税？
这取决于符合资格的子女数量以及收入水平。请参见基于
2023年收入资格门槛的估值表格。

Working Families Tax Credit （工薪家庭税收抵免）将在2023纳税年度为符合要求的个人和
家庭提供最高$1,255的款项。 

WORKING FAMILIES TAX CREDIT	 2023

请立即在WFTC.wa.gov/apply 上提出申请。

如需获取更多信息或进行注册以获取最新消息， 
请访问我们的网站：WFTC.wa.gov 或拨打360-763-7300。

符合资格的
子女数量

申请人的收入必须 
低于下方数额

单身 已婚 
（共同申报）
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退税

0名

1名

2名

3名 
或更多

$17,640

$46,560

$52,918

$56,838

$24,210

$53,120

$59,478

$63,398
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收入门槛是多少？
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